
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

 
 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico-Filologiche e 
Geografiche del 24/02/2017; 
 
VISTO il bando pubblicato in data 24/02/2017 per l’elezione nel Consiglio di Dipartimento dei 
rappresentanti del Personale TAB e dei Collaboratori Esperti Linguistici; 
 
VISTA la propria disposizione con cui è stata nominata, in data 02/03/2017 la commissione esaminatrice, 
composta dalle dott.sse Elisa Romoli e Carmela Romeo e presieduta dalla prof.ssa Francesca Manzari; 
 
VISTO il verbale del 08/03/2017 e le relative risultanze dello scrutinio elettorale; 
 
 

DISPONE 
 
 
- di approvare gli atti relativi alla procedura di elezione dei rappresentanti del Personale TAB e dei 
Collaboratori Esperti Linguistici nel Consiglio di Dipartimento; 
 
 
- di nominare rappresentanti del Personale TAB i sigg. Bernabei Luciana Sara, Ciolli Fabrizio, Frati Elisa, 

Panzanelli Marino, Romeo Carmela, Romoli Elisa, Santanché Mario; e rappresentanti dei Collaboratori 
Esperti Linguistici del Dipartimento le dott.sse Miskaryan Marine e Rodriguez Pelaez Natalia.  

 
 
 
Roma, 09/03/2017 
 

Il Direttore 
Prof. Giovanni Solimine 

 
 
 
 


	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE

